
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

DOHRÁNO! V POSLEDNÍCH ZÁPASECH PODZIMU JSME BYLI ÚSPÉŚNÍ 
 
 
LITICE B – PRAGA 4:2/2:0/ extraliga mužů 21.X. 
Góly domácích : Dvořák 3x,Sochor 
 
Poslední letošní zápas jsem potvrdili výbornou podzimní část a pokračovali v nastaveném 
herním trendu. Houževnatý soupeř dlouho odolával,ale nám se přece jen podařilo do poločasu 
2x skórovat. Poté se hra dost přiostřila a soupeř často používal nepěkné,zákeřné zákroky a 
provokace. I proto se zápas nemohl hokejově asi stovce přihlížejících diváků moc líbit. 
Důležité jsou ale 3 body,kterými jsme si jasně řekli o horní tabulku po rozdělení v jarní 
části soutěže. Pochvalu si tentokrát zaslouží M.Dvořák za třígólový příděl. 
 
Sestava: 
Vokurka,Skála,Brada,Soukup,Strejc,Levý,Kudlič,Heger,Dolejš,Bystřický,Vychron,Míka,Dvořák,S
ochor,Linhart. 
 
ps : podívejte se také na první rozhovor s M.Vokurkou na našem facebooku.Jenda. 
 
SLAVIA PRAHA – LITICE 2:4/2:1/ liga dorostu 22.X. 

Góly: Gerlický 2, Polívka, Sochor 

Hráli: Kilián Vít, Skála, Hofman, Hes, Tomášek, Löffler, Šimek, Homolka, Bystřický, Kilián Vojtěch, Gerlický, Sochor, 

Polívka, Špilar, Linhart 

 

 



 
 
Nasazení po celý zápas, pohlcující tempo většiny našich hráčů charakterizovalo náš výkon 
v celém utkání. Malá trpělivost, možná přemotivovanost nás srážela v prvním dějství, 
postupně jsme se však fyzicky i technicky prosazovali. Zaujaly mimořádné výkony mimo party 
zkušených u Adama, Filipa a Jakuba. Okamžiky utkání – Tomova střela bekhendem  
z obrovského úhlu do břevna, Filipovo gól z takřka nulového úhlu, tentokráte forhendem, 
Ondrova Hese neproměněná penalta a obrovská ochota všech našich běhat, běhat a běhat.Tom. 
 
PRESIDENT – LITICE 4:4/2:2/ liga st.žáků 
Góly: 
Oliberius 2x,Homolka, Kačírek  
Sestava:  
Bílek,Levý, Šesták, Valenta D.,Dudák, Beran, Oliberius, Kačírek, Batík, Homolka, Hudec, 
Svoboda  
Komentář:  
Zápas o třetí místo tabulky nepoznal vítěze. Kluci předvedli nejlepší výkon podzimu a 
přezimují na čtvrtém místě právě za  Presidentem o skóre. Kluci ukázali, že to bude 
výborný tým i parta.Díky stržáci!!!VRKY  

LITICE – HOSTIVAŘ 3:1/2:1/ liga st.žákyň 21.X. 

Góly: Klementová, Průchová, Duchková 

Dále hrály: Linková, Bendová, Cislerová, Kudrnová, Bystřická, Lhotáková, Augustinová, Nocarová, Veselá, 

Kaslová, Pospíšilová, Rutová, Sýkorová a Sussová 

Naše děvčata se na podzim již po druhé utkala se soupeřkami z Hostivaře. I přesto, že nás bylo hodně a bylo 

je těžší dostat všechny do tempa, podařilo se nám Hostivařské přehrát bez větších problémů. Podařilo se 

nám oplatit prohru z prvního zápasu se stejným počtem gólů. Děkuji všem hráčkám (hlavně všem poctivě 

trénujícím) za podzimní část a už se těším na jaro. Dík patří i všem našim příznivcům, kteří nás přišli opět v 

pěkném počtu povzbudit. Car 

MNICHOVICE 22.X. ml.žáci sk.A 

Litice B - Hostivař 1:5 (0:2) Gól: Rut Z. 

Litice B - HC Praga  0:5 (0:0) 

Hráli: Linková A., Duchková J., Polanský O., Rut Z., Poupa J., Sladovníková K., Nágr T., Šimek V., Žítková A.  

V prvním zápase jsme se tentokrát silnějšího soupeře nezalekli a byť to díky výsledku nevypadá, během zápasu jsme 

často dostávali i do jeho kruhu a chybělo jen málo k tomu, abysme k jednomu vstřelenému gólu přidali další.  

Ani výsledek druhého zápasu nebyl odpovídající jeho průběhu. Po poločase 0:0 nakonec rozhodl první vstřelený gól 

soupeře krátce po přestávce. Mě však teší, že herně to byl od začátku do konce vyrovnaný zápas.  

Těmito dvěma zápasy jsme ukončili podzimní část sezóny. Pro naprostou většinu našich kluků a holek to byla první 

zkušenost v nové kategorii. Po letním příchodu z přípravky se utkávali s většinou staršími a zkušenějšími soupeři. Ale 

díky chuti, kterou si s sebou přinesli, a díky práci a přístupu na tréninkách, se se svými soupeři bili statečně a získali 

zkušenosti, které určitě využijí, a které se jim budou hodit, a to již hned od jara příštího roku. Libor. 

LITICE 21.X. BENJAMÍNCI  

V sobotu 21.10. se na litickém hřišti sešlo na 15 týmů a to z Litic,Švarcovky,Šedivky,Mnichovic,Hostivaře,Rakovníka a 

z Bohemky. Turnaj byl ve velmi přátelské atmosféře za krásného podzimního počasí. 

Naši malý pozemkáři nám všem opět ukázali jak se má sportovat s opravdovým nasazením a nadšením! 

Hráči Litic: 

Vlček,Bartoňová S. a N.,Strejc D. a O.,Kokoška, Šesták D.,Daňsová K. a V., Burda M. a O.,Donátová, Sameš, Časák, 

Snášelová, Obermajer, Soukup J., Mádr, Kroupa, Cmund, Mudrová, Hofman A. Terka. 

LITICE 22.X. PŘÍPRAVKY 



Litice A: 

Hráli: Anna Prokýšková, David Čása, Martin Houška, Aneta Paroubková, Tonda Reischig, Kuba Fiala, Tereza Kudrnová 

– gólmanka 

 Litice A – Praga B              3:2 

Litice A – Bolevec              3:0 

Litice A – Bohemians         9:0 

Litice A – Hostivař A          3:2 

Litice A – Rakovník B         7:2 

   O umístění: Litice A – Prezident                 0:3 

Góly: Martin Houška 4x Aneta Paroubková 12x, David Čása 7x, Kuba Fiala 2x 

Nejužitečnější hráčka: Aneta Paroubková 

 Litice B: 

Hráli: Ondřej Veselý, Vojtěch Babják, Michal Smeták, Miroslav Vavřina, Nela Samešová, Štěpán Míka, Jan Kordík - 

gólman   

Litice B – Praga A              1:0 

Litice B – Kadaň                6:0 

Litice B – Hostivař B          3:2 

Litice B – Rakovník A        1:4 

Litice B - President            0:6 

O umístění: Litice B – Rakovník A         5:0 

Góly: Ondřej Veselý 9x, Vojtěch Babják 1x, Nela Samešová 1x, Michal Smeták 3x, Štěpán Míka 2x   

Nejužitečnější hráč: Ondřej Veselý  

Litice A na 2. místě a Litice B na 7. místě.  

Dále bych chtěl poděkovat  všem, kteří nám pomohli s organizačním zajištěním  takto velkého turnaje - zúčastnilo se 

12 týmů (cca 100 hráčů). Zejména bych chtěl poděkovat str. žákům, kteří se domluvili a přišli pomoc jako parta. Díky 

všem. Pěkný večer Honza, Marek, Kuba a Jirka. 

 

 

 


